
・019【支払い条件つき注文】 

 
 

ラジカセのご注文について 
 
拝啓 時下いよいよご躍進の由慶賀の至りに存じます。  
さて、過日は貴社商品カタログ№６をご送付賜り、ありがとうございます。早

速検討の結果、今回はミニラジカセを別紙注文書の通りご注文することになりま

した。  
つきましては、若干お願いがございます。ご注文代金を、７月から９月まで、

３回で分納させていただきたいのですが、いかがでしょうか。  
もしご了承いただけない場合は、誠に残念ですが注文をキャンセルせざるを得

ません。かかる事情をご賢察のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  
なお諾否のご返事を、一両日中にお願いいたします。 

敬具  
 
 

 


